АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2019 № 1885

О внесении изменения в тарифы на услуги,

предоставляемые муниципальным бюджетным

учреждением городского округа Домодедово

«Центр культуры и досуга «Импульс»,
утвержденные постановлением Администрации

городского округа Домодедово

от 13.11.2018 № 2591
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 02.06.2014 № 1-4/588 «Об утверждении Порядка установления органами местного самоуправления городского округа Домодедово тарифов на услуги (работы), размера платы за услуги (работы), стоимости услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением городского округа Домодедово «Центр культуры и досуга «Импульс», утвержденные постановлением Администрации городского округа Домодедово от 13.11.2018 № 2591, (далее – Тарифы) следующее изменение:
1.1. Изложить Тарифы в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Терещенко Ю.В.
Глава городского округа

                                А.В. Двойных